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Blue Dream Fast
Cena 15,40 zł

Cena poprzednia 22,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent ! Tanie Nasiona Marihuany

Opis produktu
Blue Dream Fast Version ma jako rodziców dwie klasyczne odmiany konopi, mianowicie. Blueberry Ice i specjalny krój
U.S. Haze. Jest to kalifornijska odmiana o 70% sativa, wytwarzająca wysoki poziom THC w mniej niż 9 tygodni kwitnienia.
Hodowcy uzyskują dobre lub bardzo dobre plony, a pąki mają podnoszący na duchu i długotrwały efekt mózgowy. Nie jest to
szczególnie trudne w uprawie, chociaż niektóre wcześniejsze doświadczenia pomogą w pełni wykorzystać jego potencjał.

Blue Dream Fast jest średniej wielkości rośliną uprawianą w pomieszczeniu, ale to właśnie na zewnątrz ta wspaniała
odmiana pokazuje swój pełny potencjał. Zakończenie cyklu w pomieszczeniu trwającym od 65 do 70 dni, Blue Dream może
przynieść plony do 500 gr/m2. Na zewnątrz rozwija się w suchym, śródziemnomorskim klimacie, takim jak jego dom w
Kalifornii, gdzie osiąga wysokość 250-350 cm. Zbiory na półkuli północnej będą gotowe w połowie października z bardzo
dobrymi plonami w granicach 650 - 750 gr/roślinę. Spodziewaj się rozwoju dużych pąków. Smak Blue Dream jest delikatnie
cytrynowy (cytrynowy) z nutami Haze i wina Madeira.

Poziomy THC są wysokie, podczas gdy zawartość CBD jest niska i wynosi mniej niż 1%. Pod względem efektu Blue Dream daje
delikatne wrażenie mózgowe o stymulującej sile. Blue Dream jest szczególnie bogaty w monoterpen alfa-pinen, który ma wiele
terapeutycznych i leczniczych korzyści, w tym: jako środek przeciwzapalny, rozszerzający oskrzela, wysoka odporność na
MRSA/przeciwbakteryjny, przeciwdziała skutkom utraty pamięci krótkotrwałej przez THC, działa jako antidotum na skutki
przedawkowania THC, a także działa przeciwlękowo.

PRZEZNACZENIE: Fast Version - Indoor/Outdoor
GENY: Blueberry Ice x Haze
TYP: Głównie Sativa
CZAS KWITNIENIA: 8 - 9 tygodni
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: koniec września / początek października
PLON (in/out): 500 gr/m2 ; 650 - 750 gr/roślina
WYSOKOŚĆ (out): 325 cm
THC: 20%
MEDYCZNE: Stany chorobowe Lęk, zapalenie stawów, choroba Leśniowskiego-Crohna, depresja, stan zapalny, nudności, ból,
stres
SMAK: Jagodowy, Cytrusowy, Owocowy, Cytrynowy, Pikantny / Ziołowy, Słodki
EFEKT: Mózgowy, euforyczny, długotrwały, potężny, podnoszący na duchu

1szt. - 22zł
3szt. - 60zł
5szt. - 95zł
10szt. - 180zł
25szt. - 425zł
50szt. - 800zł
100szt. - 1500zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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